2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2019                                                                                                                               № 176
с. Каргасок

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
В целях приведения в соответствие с федеральными законами Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 10 июля 2019 г. № 155, следующие изменения:
1) дополнить пунктом 121 следующего содержания
«121. Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги отсутствуют.»;

2) в пункте 13:

слова «2) представление документов в ненадлежащий орган;» исключить;

дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) представление документов в ненадлежащий орган.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. Главы Каргасокского сельского поселения                                                    А.А. Рудаков

Голещихин В.С. 2-34-08